

Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Tanque do Piauí

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 008-2026 – Processo N° 008-2026

Órgão Promotor: Prefeitura Municipal de Tanque do Piauí

Unidade Compradora: Prefeitura Municipal de Tanque do Piauí

Pregoeiro(a) / Agente de Contratação Luis Gustavo Alvarenga Rocha

Autoridade Competente: Natanel Sales de Sousa

Local: www.bbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Unitário para o Item

Total Geral Negociado: R\$ 370.739,35

Vencedores:

Fornecedor: C J FREITAS DE SAMPAIO - 73.852.873/0002-87

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 1.790,10
---	---------------------

Lote: 37

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 11748516

Início da Etapa de lances em 27 de Maio de 2026 as 11:09:09

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	TECLADO USB SEM FIO PADRAO K270 COM TECLAS DE MÍDIA DE FÁCIL ACESSO, CONEXÃO USB, PILHAS INCLUSAS E LAYOUT ABNT SLIM	MULTI	17 Unidade(s)	R\$ 105,30	R\$ 1.790,10
Valor total Contratado:					R\$ 1.790,10

Fornecedor: CARVALHO CENTER LTDA - 40.479.139/0001-84

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 58.630,20
---	----------------------

Lote: 2

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 27286

Início da Etapa de lances em 27 de Maio de 2026 as 09:06:40

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BASE P/ MOUSE CORES COM APOIO PARA PULSO	CF PAD	20 Unidade(s)	R\$ 36,00	R\$ 720,00
Valor total Contratado:					R\$ 720,00

Lote: 5

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 0331

Início da Etapa de lances em 27 de Maio de 2026 as 09:06:53

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	COMPUTADOR PROCESSADOR I5, MEMORIA 4GB, HD 1TB, GRAVADOR DVD-RW, GABINETE, TECLADO, MOUSE, CAIXA DE SOM, MONITOR E SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 8 SL	ACF TEC	10 Unidade(s)	R\$ 1.285,00	R\$ 12.850,00
Valor total Contratado:					R\$ 12.850,00

Lote: 6

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 92210818

Início da Etapa de lances em 27 de Maio de 2026 as 09:06:57

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	COMPUTADOR PROCESSADOR I7, MEMORIA 16GB, SSD 1TB, GRAVADOR DVD-RW, GABINETE, TECLADO SEM FIO, MOUSE SEM FIO, CAIXA DE SOM, MONITOR E SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 11, COM ADAPTADOR WIFI INCLUSO/PLACA WIFI	ACF TEC	10 Unidade(s)	R\$ 1.720,00	R\$ 17.200,00
Valor total Contratado:					R\$ 17.200,00

Lote: 8

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1548

Início da Etapa de lances em 27 de Maio de 2026 as 09:30:41

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	FONTE DE ALIMENTAÇÃO UNIVERSAL PARA NOTEBOOK 60W, TENSÕES DE ENTRADA: 110 V E 220 V; FREQUÊNCIA DE OPERAÇÃO: 60 HZ HERTZ;	PRO PHONE	8 Unidade(s)	R\$ 54,90	R\$ 439,20
Valor total Contratado:					R\$ 439,20

Lote: 20

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 46797011

Início da Etapa de lances em 27 de Maio de 2026 as 10:18:37

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	MOUSE SEM FIO M220 COMPACTO, CONEXÃO USB E PILHA INCLUSA, GRAPHITE - 910-006127 C/SCROL USB	MULTILASER	20 Unidade(s)	R\$ 55,30	R\$ 1.106,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.106,00

Lote: 21

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7334625871

Início da Etapa de lances em 27 de Maio de 2026 as 10:18:42

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	MULTIFUNCIONAL COM WI-FI, LCD 2" - FUNÇÕES: IMPRIMIR, COPIAR, DIGITALIZAR, SEM FIO, TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: JATO DE TINTA TÉRMICO, LINGUAGEM STANDARD DE IMPRESSORA: GUI HP PCL 3; PCLM (APLICATIVOS HP/UPD); URF (AIRPRINT), VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: PRETO (RASCUNHO, A4): ATÉ 20 PPM, SAÍDA DA PRIMEIRA PÁGINA EM PRETO (A4, PRONTA): VELOCIDADE MÁXIMA 17 SEGUNDOS, COLORIDO (RASCUNHO, A4): ATÉ 16 PPM, SAÍDA DA PRIMEIRA PÁGINA EM CORES (A4, PRONTA): ATÉ 24 SEGUNDOS, RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO: PRETO (MELHOR): ATÉ 600 X 600 DPI RENDERIZADOS, COR (MELHOR): ATÉ 4800 X 1200 DPI OTIMIZADOS E 1200 X	HP	5 Unidade(s)	R\$ 2.723,00	R\$ 13.615,00
Valor total Contratado:					R\$ 13.615,00

Lote: 24

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5854

Início da Etapa de lances em 27 de Maio de 2026 as 10:18:55

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	NOBREAK TECH 1800 VA / 900 W - BIVOLT ENT: 115/220 V - SAÍDA: 115V - 8 TOMADAS - SENOIDAL P/ APROX. - 2 BAT. 12 V BATERIA INTERNA COM AUTONOMIA DE 60 MIN	TS SHARA	10 Unidade(s)	R\$ 1.270,00	R\$ 12.700,00
Valor total Contratado:					R\$ 12.700,00

Fornecedor: CENTER COPY IMPORTAÇÃO E INFORMATICA LTDA ME - 11.268.379/0001-31

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 31.329,00
---	----------------------

Lote: 13

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 516050

Início da Etapa de lances em 27 de Maio de 2026 as 09:52:04

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	IMPRESSORA TANQUE DE TINTA.	Epson / L3250	15 Unidade(s)	R\$ 1.289,00	R\$ 19.335,00
Valor total Contratado:					R\$ 19.335,00

Lote: 22

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3009

Início da Etapa de lances em 27 de Maio de 2026 as 10:18:47

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	MULTIFUNCIONAL LASERJET MONOCROMÁTICA	Pantum / BM5220ADW	6 Unidade(s)	R\$ 1.999,00	R\$ 11.994,00
Valor total Contratado:					R\$ 11.994,00

Fornecedor: FAP TECNOLOGIA E SOLUCOES LTDA - 55.935.697/0001-84

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 20.400,00
---	----------------------

Lote: 23

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 60645852

Início da Etapa de lances em 27 de Maio de 2026 as 10:18:51

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	NOBREAK 2000VA BIV/115V COM 6 TOMADAS	CR ENERGIA	20 Unidade(s)	R\$ 1.020,00	R\$ 20.400,00
Valor total Contratado:					R\$ 20.400,00

Fornecedor: MJS ATACADO E VAREJO LTDA - 35.645.432/0001-34

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 217.490,65
---	-----------------------

Lote: 1

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 0195308

Início da Etapa de lances em 27 de Maio de 2026 as 09:06:35

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ADAPTADOR WIFI	GET	20 Unidade(s)	R\$ 27,85	R\$ 557,00
Valor total Contratado:					R\$ 557,00

Lote: 3

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 0875

Início da Etapa de lances em 27 de Maio de 2026 as 09:06:44

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CABO DE FORÇA P/ KYOCERA M2040 M2040DN M2640 MK1176	GET	14 Unidade(s)	R\$ 19,95	R\$ 279,30
Valor total Contratado:					R\$ 279,30

Lote: 4

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 0008

Início da Etapa de lances em 27 de Maio de 2026 as 09:06:48

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CABO REDE AZUL CX 305M CAT5E	CAT	10 Unidade(s)	R\$ 328,95	R\$ 3.289,50
Valor total Contratado:					R\$ 3.289,50

Lote: 7

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 43266

Início da Etapa de lances em 27 de Maio de 2026 as 09:30:37

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX 250W REAL- TENSÕES DE ENTRADA: 110 V (CENTO E DEZ VOLTS) E 220 V (DUZENTOS E VINTE VOLTS); FREQUÊNCIA DE OPERAÇÃO: 60 HZ HERTZ; PADRÃO ATX 2.0;	GET	8 Unidade(s)	R\$ 76,95	R\$ 615,60
Valor total Contratado:					R\$ 615,60

Lote: 9

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5899856433

Início da Etapa de lances em 27 de Maio de 2026 as 09:30:45

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	HD DE 1TB – SATA - UNIDADE DE DISCO RÍGIDO INTERNA COM AS SEGUINTE INTERFACES DE DISCO PADRÃO SERIAL ATA; ROTAÇÃO MÍNIMA: 7.200 RPM; BUFFER DE 8 MB;	GET	10 Unidade(s)	R\$ 419,95	R\$ 4.199,50
Valor total Contratado:					R\$ 4.199,50

Lote: 10

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 760458

Início da Etapa de lances em 27 de Maio de 2026 as 09:30:49

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	HD EXTERNO – CAPACIDADE 1 TB (1000 GB), CONEXÃO USB 3.0, COMPATÍVEL COM SISTEMAS OPERACIONAIS ATUAIS, VELOCIDADE DE TRANSFERÊNCIA ELEVADA, ALIMENTAÇÃO VIA USB, GABINETE RESISTENTE, CORES DIVERSAS.	GET	15 Unidade(s)	R\$ 298,95	R\$ 4.484,25
Valor total Contratado:					R\$ 4.484,25

Lote: 14

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 140938

Início da Etapa de lances em 27 de Maio de 2026 as 09:52:08

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	LEITOR DE CODIGO DE BARRA, A MAO FLASH LINEAR IMAGER, 1D E 2D-EL 250	GET	6 Unidade(s)	R\$ 94,95	R\$ 569,70
Valor total Contratado:					R\$ 569,70

Lote: 15

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7716561

Início da Etapa de lances em 27 de Maio de 2026 as 09:52:12

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	MODULO ISOLADOR ESTABILIZADOR DE TENSÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES ABAIXO: 1. ENTRADA 220 V; 2. POTENCIA MÍNIMA DE 1.500 WATTS; 3. SAÍDA 115 V; MÍNIMO 03 (TRÊS) SAÍDAS ESTABILIZADAS. CERTIFICADO DE QUALIDADE ISO	GET	6 Unidade(s)	R\$ 974,75	R\$ 5.848,50
Valor total Contratado:					R\$ 5.848,50

Lote: 16

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 43232710

Início da Etapa de lances em 27 de Maio de 2026 as 09:52:16

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	MÓDULO ISOLADOR ESTABILIZADOR DE TENSÃO, ENTRADA 220 V, POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.000 WATTS, SAÍDA 115 V, COM NO MÍNIMO 03 (TRÊS) SAÍDAS ESTABILIZADAS E CERTIFICADO DE QUALIDADE ISO.	GET	6 Unidade(s)	R\$ 974,70	R\$ 5.848,20
Valor total Contratado:					R\$ 5.848,20

Lote: 17

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1120869

Início da Etapa de lances em 27 de Maio de 2026 as 09:52:20

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	MONITOR DE 18 POLEGADAS LED/ WIDESCREEEN	TCN	10 Unidade(s)	R\$ 294,95	R\$ 2.949,50
Valor total Contratado:					R\$ 2.949,50

Lote: 18

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 559743

Início da Etapa de lances em 27 de Maio de 2026 as 09:52:30

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	MONITOR DE 24 POLEGADAS LED/ WIDESCREEEN	TCN	10 Unidade(s)	R\$ 584,95	R\$ 5.849,50
Valor total Contratado:					R\$ 5.849,50

Lote: 19

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1096

Início da Etapa de lances em 27 de Maio de 2026 as 10:18:32

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	MOUSE COM FIO CLASSIC BOX ÓPTICO FULL BLACK - MO300 OPTICO COM TRES BOTÕES, SENDO SCROLL, CONEXÃO USB	GET	20 Unidade(s)	R\$ 13,95	R\$ 279,00
Valor total Contratado:					R\$ 279,00

Lote: 25

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 85934

Início da Etapa de lances em 27 de Maio de 2026 as 10:47:21

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	NOTEBOOK PROCESSADOR CORE I7 / SSD 512 GB / MEMÓRIA RAM 16 GB / 15" POLEGADAS	LENOVO	7 Unidade(s)	R\$ 4.149,95	R\$ 29.049,65
Valor total Contratado:					R\$ 29.049,65

Lote: 26

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 728182218

Início da Etapa de lances em 27 de Maio de 2026 as 10:47:25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	NOTEBOOK WINDOWS 10, 64 BITS (SP1), PROCESSADOR 3ª GERAÇÃO (I3) PROCESSADOR INTEL CORE(TM) 17-3520M – 2.90.GHZ	LENOVO	15 Unidade(s)	R\$ 2.883,95	R\$ 43.259,25
Valor total Contratado:					R\$ 43.259,25

Lote: 27

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2159883894

Início da Etapa de lances em 27 de Maio de 2026 as 10:47:29

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	NOTEBOOK, 64 BITS (SP1), PROCESSADOR MINIMO 13ª GERAÇÃO (I5) PROCESSADOR INTEL CORE(TM) 17-3520M – 2.90.GHZ	LENOVO	20 Unidade(s)	R\$ 3.392,95	R\$ 67.859,00
Valor total Contratado:					R\$ 67.859,00

Lote: 28

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 9838941955

Início da Etapa de lances em 27 de Maio de 2026 as 10:47:33

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	PEN DRIVE DE 16GB	SANDIK	7 Unidade(s)	R\$ 37,95	R\$ 265,65
Valor total Contratado:					R\$ 265,65

Lote: 29

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 120636515

Início da Etapa de lances em 27 de Maio de 2026 as 10:47:37

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	PENTE DE MEMÓRIA RAM 16GB DDR4 VELOCIDADE DE 2666 MHZ;	GET	5 Unidade(s)	R\$ 229,95	R\$ 1.149,75
Valor total Contratado:					R\$ 1.149,75

Lote: 30

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 08995

Início da Etapa de lances em 27 de Maio de 2026 as 10:47:42

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	PENTE DE MEMÓRIA RAM 8GB DDR3 VELOCIDADE DE 2666 MHZ;	GET	4 Unidade(s)	R\$ 158,95	R\$ 635,80
Valor total Contratado:					R\$ 635,80

Lote: 31

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 13722

Início da Etapa de lances em 27 de Maio de 2026 as 11:08:45

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ROTEADOR + MODEM INTEGRADO WIRELESS 300MBPS	PT LINK	5 Unidade(s)	R\$ 134,95	R\$ 674,75
Valor total Contratado:					R\$ 674,75

Lote: 33

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5579622

Início da Etapa de lances em 27 de Maio de 2026 as 11:08:49

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	SMARTPHONE - DUAL CHIP; 5G / WI-FI; ANDROID 6 OU SUPERIOR; ARMAZENAMENTO INTERNO: 128GB; MEMÓRIA RAM: 8GB; PROCESSADOR: QUAD CORE; TELA 5,5"; CÂM. 5MP + SELFIE 5MP. CERTIFICADO PELA ANATEL (NÚMERO DE REGISTRO)	MOTOROLA	15 Unidade(s)	R\$ 998,95	R\$ 14.984,25
Valor total Contratado:					R\$ 14.984,25

Lote: 34

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 77203

Início da Etapa de lances em 27 de Maio de 2026 as 11:08:53

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	SSD DE 512GB – SATA - UNIDADE DE DISCO RÍGIDO INTERNA COM AS SEGUINTE INTERFACES DE DISCO PADRÃO SERIAL ATA; ROTAÇÃO MÍNIMA: 7.200 RPM; BUFFER DE 8 MB;	GET	5 Unidade(s)	R\$ 414,95	R\$ 2.074,75
Valor total Contratado:					R\$ 2.074,75

Lote: 35

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5923

Início da Etapa de lances em 27 de Maio de 2026 as 11:09:02

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	TABLET, TELA 10", WI-FI, ANDROID MEMÓRIA RAM: 4 GB TAMANHO DA TELA: 10 CAPACIDADE: 64 GB SISTEMA OPERACIONAL: TABLET 64GB, 4GB RAM, TELA 10. X115 4G GRAFITE 7. COM PROCESSADOR OCTA-CORE DE 2.2GHZ.POSSUI GPS. MEMÓRIA INTERNA EXPANSÍVEL ATÉ 64 GB COM FONTE EXTERNA. PROJETADO PARA LEVAR A QUALQUER LUGAR. PESA APENAS 333G. A DURAÇÃO DA BATERIA DEPENDE DO USO QUE SE DÊ AO PRODUTO.	LENOVO	25 Unidade(s)	R\$ 899,95	R\$ 22.498,75
Valor total Contratado:					R\$ 22.498,75

Lote: 36

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4326083726

Início da Etapa de lances em 27 de Maio de 2026 as 11:09:06

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	TECLADO PS2 PADRAO ABNT SLIM	GET	10 Unidade(s)	R\$ 26,95	R\$ 269,50
Valor total Contratado:					R\$ 269,50

Fornecedor: SELECTA DISTRIBUIDORA LTDA - 46.908.715/0001-48

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 41.099,40
--	---------------

Lote: 11

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 787687

Início da Etapa de lances em 27 de Maio de 2026 as 09:30:54

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	IMPRESSORA LASERJET MONOCROMÁTICA - TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: LASER, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: EM PRETO E BRANCO (CARTA): ATÉ 19 PPM; SAÍDA DA PRIMEIRA PÁGINA: ATÉ 8,5 SEGUNDOS, RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO: EM PRETO E BRANCO (MELHOR): ATÉ 600 X 600 X 2 DPI (1.200 DPI DE SAÍDA EFETIVA), NÚMERO DE CARTUCHOS: (PRETO), CONEXÃO PADRÃO: 1 USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE, CICLO DE SERVIÇO: ATÉ 5.000 PÁGINAS, VOLUME DE PÁGINAS MENSAIS RECOMENDADO: DE 250 A 1.500 PÁGINAS.	HP	6 Unidade(s)	R\$ 1.749,90	R\$ 10.499,40
Valor total Contratado:					R\$ 10.499,40

Lote: 12

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5970

Início da Etapa de lances em 27 de Maio de 2026 as 09:30:58

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER COLORIDA MFC L8610CDW	Brother	6 Unidade(s)	R\$ 5.100,00	R\$ 30.600,00
Valor total Contratado:					R\$ 30.600,00

Fornecedor: Não Houve Participante Vencedor

Lote: 32 - Anulado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: -

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	Valor
				Unitario	Total
1	SCANNER MESA FLATBED DIGITALIZAÇÃO RÁPIDA RESOLUÇÃO ATÉ 4800 X 4800DPI USB, DUPLEX COLORIDO ATÉ 50 IMAGENS POR MINUTOS (EM COLOR E MONOCROMÁTICO) CONEXÃO WIRELES E DUPLEX ALTA VELOCIDADE	-	10 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-



Este documento foi emitido eletronicamente pela plataforma BBMNET e possui validade.

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO

TIPO DO DOCUMENTO Relatório de Vencedores	DATA DE EMISSÃO 10/08/2026
ÓRGÃO / ENTIDADE Tanque Do Piauí	EMITIDO POR David Pires do Nascimento Neto

CÓDIGO DE VALIDAÇÃO

BBMN - 2EUK - L40Y**Validação Online**

Escaneie o QR Code ao lado ou acesse o endereço abaixo para validar a autenticidade deste documento. Você precisará informar o código de validação exibido acima.

<https://validador.bbmnet.com.br/validacao-documento/BBMN-2EUK-L40Y>



Atenção: Qualquer alteração no conteúdo deste documento invalida sua autenticidade. Documentos modificados, mesmo que parcialmente, serão rejeitados pelo sistema validador.